平成 22 年８月 24 日

各  位

会 社 名 株式会社  朝日ラバー

代表者の役職名 代表取締役社長 横山 林吉

（JASDAQ コード番号 ５１６２）

問い合わせ先 常務取締役管理担当 中沢 章二

Ｔ Ｅ Ｌ ０４８－６５０－６０５１

子会社の役員人事について

当社の 100％出資子会社の朝日橡膠（香港）有限公司の役員人事について、下記のとおり選

任され就任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社の役員人事

新役職名 旧役職名 氏名 当社の役職

董事長 董事 中沢 章二 常務取締役管理担当

董事 董事長 伊藤 潤
代表取締役副社長
営業・技術担当

２．着任日

   平成 22 年８月 24 日

以 上